NOTE TECHNIQUE VERTE
EDITION FRANÇAISE
4659A
Service 00429
MAI 2007
77 11 401 900
MEGANE II
SCENIC II

SCENIC II Destination des pièces déposées
– Selon les directives garantie.
Eléments de codification
● Avec PG&CS
– Référence cause : selon catalogue "Pièces de
rechange" ou Dialogys.
• Sans PG&CS
– Code NITG :       Selon pièce cause.
• Avec ou sans PG&CS
– Code fournisseur :       Selon pièce cause.
– Code ressenti client :      7P
Code Désignation Temps
0311 Contrôle complet
calculateur
Etats et paramètres
0,3
8495 Remplacement Carte
Renault mains libres
Y compris apprentissage,
pour une ou plusieurs cartes
0,5
7005 Dépose repose garniture de
porte
Pour une porte avant
0,7
7006 Dépose repose garniture de
porte
Pour une porte arrière
0,5
7137 Dépose repose garniture de
hayon
0,4
5004 Dépose repose poignée
extérieure de porte
0,4
5550 Dépose repose antenne
d'ouverture et touche de
condamnation sur poignée
de porte
0,1
8404 Dépose repose touche de
décondamnation sur hayon
0,2
8404 Dépose repose touche de
condamnation sur hayon
0,2
8424 Dépose repose antenne
d'ouverture sur hayon
0,3
5137 Remplacement module de
poignée extérieure
0,6